
Uchwała Nr 4/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Słupcy 

z dnia 23 października 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień  

16 listopada 2014r. 

 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza  

w Słupcy uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze na terenie miasta Słupcy w celu 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

2. Składy komisji określają załączniki od nr 1 do nr 8. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Słupcy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a skład komisji podaje się 

niezwłocznie do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, na 

terenie Urzędu Miasta Słupcy oraz w siedzibach obwodowych komisji 

wyborczych. 

 

         Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

 

           Dorota Winter 



Załącznik nr 1  

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Słupcy 

Liceum Ogólnokształcące w Słupcy, ul. Plac Szkolny Nr 1 

 

 

 

1. Andżelika Adamczak          zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

                            

2. Anna Bogdańska       zam. Słupca 

Zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 

 

3. Paulina Kubicka       zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Nowa Prawica–Janusza Korwin-Mikke 

 

4. Piotr Kulczewski       zam. Słupca 

Zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Michał Majewski       zam. Słupca 

Zgłoszony przez KWW Ryszarda Grobelnego  

Teraz Wielkopolska 

 

6. Błażej Radowski       zam. Słupca 

Zgłoszony przez KWW Prawica razem dla Słupcy 

 

7. Wiesław Świtalski       zam. Słupca 

Zgłoszony przez KW Obywatelski Powiat Słupecki 

 

8. Jakub Zomerfeld       zam. Słupca 

Zgłoszony przez KW Twój Ruch 

 

9. Alicja Hejna        zam. Kotunia 

Zgłoszona przez Burmistrza Miasta Słupcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Słupcy 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Słupcy, ul. Plac Szkolny 1a 

 

 

 

1. Jakub, Maciej Bryk       zam. Słupca 

Zgłoszony przez  KKW SLD Lewica Razem 

 

2. Paweł, Piotr Czajkowski 

Zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe   zam. Słupca 

 

3. Sylwia Gruszczyńska       zam. Słupca 

Zgłoszona przez KWW Prawica razem dla Słupcy 

 

4. Włodzimierz, Wojciech Pawlak     zam. Słupca 

Zgłoszony przez KW Obywatelski Powiat Słupecki 

 

5. Barbara, Anna Petrowska 

Zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP   zam. Słupca 

 

6. Krystian Rybarczyk       zam. Słupca 

Zgłoszony przez KWW Ryszarda Grobelnego  

Teraz Wielkopolska 

 

7. Monika Sobczak       zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

8. Anna Szczepaniak       zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Twój Ruch 

 

9. Artur Lubański        zam. Słupca 

Zgłoszony przez Burmistrza Miasta Słupcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Słupcy 

Gimnazjum w Słupcy, ul. Armii Krajowej 27 

 

 

 

1. Urszula Górczyńska       zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Obywatelski Powiat Słupecki 

 

2. Anna Górna        zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

3. Elżbieta Grzeszczak       zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP   

 

4. Piotr Jóźwiak        zam. Słupca 

Zgłoszony przez KWW Prawica razem dla Słupcy 

 

5. Tomasz Kasprzyk       zam. Słupca 

Zgłoszony przez KW Nowa Prawica- Janusza Korwin-Mikke 

 

6. Iwona, Zofia Łukowska      zam. Słupca 

Zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 

 

7. Małgorzata Spychała       zam. Słupca 

Zgłoszona przez KWW Biskupska-Sobolewska 

 

8. Piotr Stróżyk        zam. Słupca 

Zgłoszony przez KWW Ryszarda Grobelnego 

Teraz Wielkopolska 

 

9. Grzegorz Kozielski       zam. Słupca 

Zgłoszony przez Burmistrza Miasta Słupcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 4 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Słupcy 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Słupcy, ul. Powstańców Wielkopolskich 22 

 

 

 

1. Natalia Daszkiewicz       zam. Słupca 

Zgłoszona przez KWW Prawica razem dla Słupcy 

 

2. Jessica Kędzierska       zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Twój Ruch 

 

3. Jerzy Kopczyński        zam. Słupca 

Zgłoszony przez KWW ROD Róża w Słupcy 

 

4. Klaudia, Urszula Milewska     zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Obywatelski Powiat Słupecki 

 

5. Agnieszka Pakuła       zam. Słupca 

Zgłoszona przez KWW Ryszarda Grobelnego  

Teraz Wielkopolska 

 

6. Klaudia Pawłowska       zam. Słupca 

Zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 

 

7. Patrycja, Maria Ptaszyńska     zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

8. Sebastian, Szymon Zaborowicz     zam. Słupca 

Zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

9. Milena Matuszewska       zam. Kąty 

Zgłoszona przez Burmistrza Miasta Słupcy    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 5 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Słupcy 

Zespół Szkół Zawodowych w Słupcy, ul. Kopernika 11a 

 

 

 

1. Eugeniusz, Wojciech Bubacz     zam. Słupca 

Zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

2. Magdalena Kosmalska – Zauer     zam. Słupca 

Zgłoszona przez KWW ROD Róża w Słupcy 

 

3. Lidia Kotarba        zam. Słupca 

Zgłoszona przez KWW Prawica razem dla Słupcy 

 

4. Aneta Król        zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Nowa Prawica-Janusza Korwin-Mikke 

 

5. Kamila Kupna        zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Twój Ruch 

 

6. Łukasz Marcinkowski      zam. Słupca 

Zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

7. Natalia Panienkowska      zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Obywatelski Powiat Słupecki 

 

8. Krystyna, Maria Urbaniak      zam. Słupca 

Zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 

 

9. Małgorzata Król – Tomczak     zam. Słupca 

Zgłoszona przez Burmistrza Miasta Słupcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 6 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Słupcy 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słupcy, ul. Kopernika 13 

 

 

 

1. Aneta Banaszak       zam. Słupca 

Zgłoszona przez KWW Prawica razem dla Słupcy 

 

2. Magdalena, Aneta Frąckowiak     zam. Słupca 

Zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 

 

3. Marek, Bogdan Hrynko      zam. Słupca 

Zgłoszony przez KWW Angeliki Śliwczyńskiej 

 

4. Dorota, Urszula Kasprzyk      zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Nowa Prawica-Janusza Korwin-Mikke 

 

5. Artur, Władysław Opłatkowski     zam. Słupca 

Zgłoszony przez KW Twój Ruch 

 

6. Piotr, Jan Przybył        zam. Słupca 

Zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

7. Ewa Sędecka        zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Obywatelski Powiat Słupecki 

 

8. Mateusz, Tomasz Stróżyk      zam. Słupca 

Zgłoszony przez KWW Ryszarda Grobelnego 

Teraz Wielkopolska 

 

9. Kamila Filipczak       zam. Słupca 

Zgłoszona przez Burmistrza Miasta Słupcy 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 7 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Słupcy 

Urząd Miasta w Słupcy, ul. Pułaskiego 21 

 

 

 

 

1. Marcin Adamczak       zam. Słupca 

Zgłoszony przez KW Nowa Prawica-Janusza Korwin-Mikke 

 

2. Kazimierz Hoffman       zam. Słupca 

Zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

3. Karolina, Anna Musiał      zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Obywatelski Powiat Słupecki 

 

4. Danuta, Małgorzata Śmiechowska    zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

 

5. Henryk Śmigielski       zam. Słupca 

Zgłoszony przez KWW Ryszarda Grobelnego 

Teraz Wielkopolska 

 

6. Irena Tarnowska        zam. Słupca 

Zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 

 

7. Maria Tomczak       zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Wyborców Prawica razem dla Słupcy 

 

8. Łukasz, Piotr Wyderkiewicz     zam. Słupca 

Zgłoszony przez KW Twój Ruch 

 

9. Karolina Jarolewska       zam. Skąpe 

Zgłoszona przez Burmistrza Miasta Słupcy 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 8 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Słupcy 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Słupcy (szpital) 

ul. Traugutta 7E 

 

 

 

1. Patryk Banaszak       zam. Słupca 

Zgłoszony przez KWW Prawica razem dla Słupcy 

 

2. Renata Cholewińska       zam. Słupca 

Zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

3. Dariusz Dylewski       zam. Słupca 

Zgłoszony przez KWW Ryszarda Grobelnego 

Teraz Wielkopolska 

 

4. Jakub, Michał Miczuga      zam. Słupca 

Zgłoszony przez KWW ROD Róża w Słupcy 

 

5. Łukasz, Arkadiusz Olszyna     zam. Słupca 

Zgłoszony przez KW Nowa Prawica-Janusza Korwin-Mikke 

 

6. Jerzy, Marian Tygielski      zam. Słupca 

Zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem 

 

7. Małgorzata Białas        zam. Słupca 

Zgłoszona przez Burmistrza Miasta Słupcy 

 

 

 


